



DÉTENDEUR DU PERMIS B C D
CARTE QUALIFICATION CONDUCTEUR
FIMO TRANSPORT MARCHANDISES
ADR INITIALE
CITERNE ÉTENDUE

Profil

très bonne maîtrise de la conduite et des règles de sécurité sur la route. Présente bien et énergique. Fiable et motivé pour accomplir chaque tâche rapidement et efficacement et en toute sécurité. Bonne capacité d'adaptation souhaite pleinement s'investir dans une structure de transport afin de satisfaire l'ensemble des attentes des clients.

Âge 38 ans

Né le 05 08 1983

06 20 26 05 26

cyrgarc7@outlook.fr

**72 boulevard pont de
Vivaux bâtiment A7
Marseille 13010**

DISPONIBLE
IMMÉDIATEMENT

Expérience professionnelle

2002-2011 : Chauffeur ambulancier (Groupe Assistante ambulances)

2012-2013 : Technicien d'équipement médical à domicile (Orkyn')

2013-2014 : Responsable de stock d'équipement médical (Orkyn')

2014-2015 : Agent vérificateur sûreté transports en commun Marseille (RTM)

2016-2017 : Agent de sécurité raffinerie Total (Fiducial sécurité)

2017-2018 : Chef de poste sécurité raffinerie Total (Fiducial sécurité)

2018-2020 : Chef de poste et contrôleur qualité sécurité (SMTA logistique)

Diplômes & Formations

2002 : Diplôme d'état d'ambulancier

2012 : Titre Professionnel d'électricien d'équipements

2016 : Certificat Qualification Professionnelle / Agent Prévention sécurité

2020 : Obtention du permis D transports de voyageurs

2020 : Obtention du permis C transports de marchandises

2021 : Obtention de la Formation initiale minimale Obligatoire et CQC

2021 : Obtention Transports de matières dangereuses ADR de base et Citerne étendue

Compétences

Ponctuel, Courtois, Conscientieux, Organisé, Réactif, Motivé.
